
268953822020

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop 8
Brno-střed
602 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu K-T-V Domeana a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

29 33583 834AKTIVA CELKEM 66 320Součet A. až D. 1 54 499

B. 26 97969 027Stálá aktiva 44 098Součet B.I. až B.III. 3 42 048

B.II. 26 97969 027Dlouhodobý hmotný majetek 44 098Součet II.1. až II.5. 14 42 048

B.II.1. 25 29367 341Pozemky a stavby 44 09815 42 048

B.II.1.1. 7 349Pozemky 7 34916 7 349

B.II.1.2. 25 29359 992Stavby 36 74917 34 699

B.II.2. 1 6861 686Hmotné movité věci a jejich soubory 18

C. 2 35614 807Oběžná aktiva 22 222Součet C.I. až C.IV. 37 12 451

C.II. 2 35612 720Pohledávky 9 532Součet II.1. až II.3. 46 10 364

C.II.1. 511Dlouhodobé pohledávky 51047 511

C.II.1.2. 511Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 51049 511

C.II.2. 2 35612 209Krátkodobé pohledávky 9 02257 9 853

C.II.2.1. 1 1283 950Pohledávky z obchodních vztahů 3 50158 2 822

C.II.2.4. 1 2288 259Pohledávky – ostatní 5 52161 7 031

C.II.2.4.3. 1 846Stát – daňové pohledávky 64 1 846

C.II.2.4.4. 248Krátkodobé poskytnuté zálohy 14565 248

C.II.2.4.6. 1 2286 165Jiné pohledávky 5 37667 4 937

C.IV. 2 087Peněžní prostředky 12 690Součet IV.1. až IV.2. 71 2 087

C.IV.1. 697Peněžní prostředky v pokladně 9172 697

C.IV.2. 1 390Peněžní prostředky na účtech 12 59973 1 390



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

54 499PASIVA CELKEM 66 320Součet A. až D. 78

A. 1 045Vlastní kapitál -1 728Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 33 000Základní kapitál 33 000Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 33 000Základní kapitál 33 00081

A.II. 5 686Ážio a kapitálové fondy 5 686Součet II.1. až II.2. 84

A.II.2. 5 686Kapitálové fondy 5 68686

A.II.2.1. 5 686Ostatní kapitálové fondy 5 68687

A.III. 6 600Fondy ze zisku 6 600Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 6 600Ostatní rezervní fondy 6 60093

A.IV. -47 014Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -60 768Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -48 509Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -62 26396

A.IV.2. 1 495Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 1 49598

A.V. 2 773Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 13 75499

B. + C. 53 196Cizí zdroje 67 946Součet B. + C. 101

C. 53 196Závazky 67 946Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 3 472Dlouhodobé závazky 3 643Součet I.1. až I.9. 108

C.I.8. 3 472Odložený daňový závazek 3 643118

C.II. 49 724Krátkodobé závazky 64 303Součet II.1. až II.8. 123

C.II.3. 803Krátkodobé přijaté zálohy 841128

C.II.4. 97Závazky z obchodních vztahů 121129

C.II.6. 48 846Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 60 240131

C.II.8. -22Závazky ostatní 3 101133

C.II.8.5. 12Stát – daňové závazky a dotace 3 134138

C.II.8.7. -34Jiné závazky -33140

D. 258Časové rozlišení pasiv 102Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 258Výdaje příštích období 102142

správa vlastního majetku
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 26.03.2021


